
 

 

BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN THIẾU NHI KỂ 

CHUYỆN THEO  SÁCH  TỈNH LÂM ĐỒNG 

LẦN THỨ VI  N ĂM 2023 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         

 Số:  292 /QĐ-BTCLHTNKCTS       Lâm Đồng, ngày  05    tháng 6 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám khảo và Tổ Thư ký Liên hoan  

Thiếu nhi kể chuyện theo sách tỉnh Lâm Đồng lần thứ VI năm 2023 

 

BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN THIẾU NHI KỂ CHUYỆN THEO 

SÁCH TỈNH LÂM ĐỒNG LẦN THỨ VI NĂM 2023 

 

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lâm Đồng; 

Thực hiện Kế hoạch số 62/KH-SVHTTDL ngày 12/5/2023 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch Lâm Đồng về việc tổ chức Liên hoan Thiếu nhi kể chuyện 

theo sách tỉnh Lâm Đồng lần thứ VI năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 285/QĐ-SVHTTDL ngày 01/6/2023 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch Lâm Đồng về việc thành lập Ban Tổ chức Liên hoan Thiếu 

nhi kể chuyện theo sách tỉnh Lâm Đồng lần thứ VI năm 2023; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, 

Giám đốc Thư viện Lâm Đồng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo và Tổ Thư ký Liên hoan Thiếu nhi kể 

chuyện theo sách tỉnh Lâm Đồng lần thứ VI năm 2023, gồm các ông (bà) có tên 

sau: 

A. Ban Giám khảo 

1. Mời ông Hoàng Mạnh Tiến - Giám đốc Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật 

Lâm Đồng: Trưởng ban; 

2. Bà Vi Bích Thủy Châu - Phó Giám đốc Thư viện Lâm Đồng: Phó ban; 

3. Mời bà Đào Thị Duyên - Thạc sĩ Thư viện, Nguyên Phó Giám đốc Thư 

viện Lâm Đồng: Thành viên; 

4. Mời bà Vũ Thanh Tâm - Thạc sĩ Văn học nước ngoài, Tác giả sách thiếu 

nhi, Người sáng lập dự án Ô cửa sách: Thành viên; 



2 

 

 

5. Mời ông Nguyễn Phương Lê - Nhạc sĩ, Hội viên Hội nhạc sĩ Việt Nam 

chi hội tỉnh Lâm Đồng, Giáo viên Trung tâm Hoạt động thanh thiếu nhi: Thành 

viên. 

B. Tổ Thư ký 

1. Bà Trảo Thị Lợi - Viên chức Phòng Nghiệp vụ - Tin học, Thư viện Lâm 

Đồng: Tổ trưởng; 

2. Bà Đinh Thị Minh Thu - Chuyên viên Phòng Hành chính - Đào tạo, 

Trung tâm Hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh Lâm Đồng: Tổ viên. 

Điều 2. Ban Giám khảo, Tổ thư ký Liên hoan có nhiệm vụ triển khai tổ 

chức Liên hoan theo đúng Kế hoạch và Thể lệ đã được phê duyệt. Lựa chọn 2 

tiết mục xuất sắc tham dự Liên hoan Thiếu nhi kể chuyện theo sách khu vực 

Miền Đông Nam bộ và Cực Nam Trung bộ tại tỉnh Ninh Thuận. 

Ban Giám khảo, Tổ thư ký Liên hoan tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm 

vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa - Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch; Giám đốc Thư viện Lâm Đồng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- GĐ và các PGĐ sở; 

- Trung tâm VHNT Lâm Đồng; 

- Trung tâm HĐTTN tỉnh Lâm Đồng; 

- Lưu: VT, QLVH. 

 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA,  

THỂ THAO VÀ DU LỊCH LÂM ĐỒNG 

Trần Thanh Hoài 

 

 


		2023-06-06T03:50:39+0000
	Not specified




